臺南市112學年度永康國民小學健康教學活動成果表

指標 7-2-1學校召開健康促進相關會議邀請社區重要人士參加(如:里長、

學校周邊商家、課後照顧機構、醫療衛生單位、幼教單位、樂齡學

習中心、校外健康團體等社區代表)，共同合作推動健康促進議題

內容敘述 1. 校園周邊安親班協助宣導健促議題(佈告欄、電視螢幕宣導等)

2. 邀請保生宮協助提供本校弱勢學生食品及生活助學金。

3. 邀請社區農會參加防疫會勘，積極解決與校園相鄰處積水孳生病媒蚊

問題

4. 邀請社區唯美牙醫診所提供本校學生含氟牙膏、牙刷，照顧學生口腔

衛生。

5. 邀請社區兒科診所共同召開腸病毒防疫會議，因應升溫之腸病毒疫情

(附件:會議紀錄及簽到表)
佐證資料(教案、教學過程紀錄等)

說明：拜訪社區安親班，協助健促宣導 說明：安親班佈告欄定期協助健促宣導事宜

說明：社區美語補習班以門口電視螢幕協助宣導 說明：定期宣導健促相關事宜

說明：保生宮協助提供本校弱勢學生食品及生

活助學金。

說明：農會相鄰圍牆處水溝易孳生病媒蚊，影響

學童健康，邀請農會專員共同參加防疫會議

說明: 農會專員至校共同商議解決相鄰圍牆易孳生

病媒蚊問題

說明:由農會出資將水溝翻新並重新封填，以解

決病媒蚊問題

說明:社區維美牙醫診所，捐贈全校師生含氟牙膏牙刷組，守護學童口腔衛生